АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.09.2015

                                       № 552
ст-ца  Отрадная

Об  утверждении муниципальной программы

«Социальная поддержка граждан»
В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Краснодарского края от 15 декабря 2004 года № 808-КЗ «О мерах социальной поддержки отдельных категорий жителей Краснодарского края», постановлением администрации муниципального образования Отрадненский район от 22 октября 2014 года № 999 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования Отрадненский район», постановлением администрации муниципального образования Отрадненский район от 16 июля 2015 года № 427 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Отрадненский район» в целях создания условий для проведения мероприятий, направленных на повышение социальной защищенности отдельных категорий граждан  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить муниципальную программу «Социальная поддержка граждан» (прилагается).

2. С 1 января 2016 года признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от 6 ноября 2014 года № 1058 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка граждан» на 2015-2017 годы».
3. Заместителю главы муниципального образования Отрадненский район по социальным вопросам И.Н.Кулябцевой обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления в установленном порядке.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Отрадненский район по социальным вопросам И.Н.Кулябцеву.

5. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2016 года.
Глава муниципального образования

Отрадненский район                                                                             А.В.Волненко